 www.multivac.cz | www.multivac.sk 143
Pr
áv
a
na
 zm
ěn
y

Skříňka z plastu je umístěna na plášti
ventilátoru. Krytí IP54.
PŘÍSLUŠENSTVÍ
MK•  – spojovací manžeta
SPT-GLX•  – tlumič hluku
BSV•  – ochranná mřížka
VRS•  – elektronický regulátor otáček
RVS1•  – transformátorový regulátor otáček
ROV•  – transformátorový regulátor otáček
Specifi kace
Typ
Rozměry [mm]
Hmotnost
[kg]
Ø C D F G H I J
IRE125C 125 400 365 245 126 239 134 12
IRE160D 160 400 365 265 138 227 151 13
IRE200D 200 532 489 308 163 326 176 22
IRE250C 250 400 468 342 234 234 189 18
IRE315B 315 650 586 397 219 367 222 40
IRE400F 400 692 638 478 263 375 265 50
Typ
Napětí
[V / Hz]
Proud